
MIRATUAR

Kryetari i SAUPT

Prof. Dr. Andrea MALIQARI Viti akademik 2023-2024

Shuma

1 24

2 4

3 12

4 12

5 52

1 MP-SE-1 PËRPUNIMI I TË DHËNAVE ME PYTHON A 5 2.0 1.0 1.0 1.0 0 57 20 12 5 20 0 2 1 Provim

2 MP-SE-2 BAZAT E TË DHËNAVE B 6 2.0 1.0 1.0 2.0 0 77 20 12 5 40 0 2 1 Provim

3 MP-SE-3 PRINCIPET E DEVOPS-IT NË CLOUD C 7 2.0 2.0 1.0 2.0 0 89 20 24 5 40 0 2 2 Provim

4 MP-SE-4 PROGRAMIMI I AVANCUAR NE JAVA B 6 2.0 1.0 1.0 2.0 0 77 20 12 5 40 0 2 1 Provim

5 MP-SE-5 APLIKACIONE ENTERPRISE NE JAVA B 7 2.0 2.0 1.0 2.0 0 89 20 24 5 40 0 2 2 Provim

6 MP-SE-6 TEKNOLOGJIA E TESTIMIT TË APLIKACIONEVE C 6 2.0 1.0 1.0 2.0 0 77 20 12 5 40 0 2 1 Provim

7 MP-SE-7 PROGRAMIM NE WEB B 6 2.0 1.0 1.0 2.0 0 77 20 12 5 40 0 2 1 Provim

8 MP-SE-8 ZHVILLIM APLIKACIONI NE CLOUD C 5 2.0 1.0 1.0 1.0 0 57 20 12 5 20 0 2 1 Provim

9 MP-SE-P Praktikë profesionale D 6 6 120 120 Relacion

10 MP-SE-D Diploma E 6 30 Punim 

60 16 10 8 14 6 750 160 120 40 280 120

SHUMA 60 16 10 8 14 6 750 160 120 40 280 120

Drejtuesi i Departamentit të Inxhinierisë Informatike Dr. Enida SHEME Dekani i Fakultetit të Teknologjisë së Informacionit  Prof. Dr. Elinda MEÇE
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Javë 12

Viti i Parë

Semestri i Parë Semestri i Dytë
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Lënda

PLANI MËSIMOR - MASTER PROFESIONAL NË INXHINIERI SOFTWARE

DETYRIME PERMBYLLESE: PUNIM DIPLOME

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT
DEPARTAMENTI I INXHINIERISË INFORMATIKE
PROGRAMI I STUDIMIT:   MASTER PROFESIONAL NË INXHINIERI SOFTWARE    

PROFILI

AFATI I STUDIMIT 1 Vit

Nr Struktura e vitit mësimor
Javët sipas viteve

Pushime

Shuma
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24

I

12

52

Mësim

Praktikë Mësimore

Provime

4

12

Ndarja e orëve sipas viteve dhe semestrit

Javë 12
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Orë në auditore


